Judicatus dei gratia Romanae Imperatoris Augustus. Prudenatus virtus. Scabini Consulibus Caesaris amibus
omnis civitas sue ceremonie suis et Imperij fidibus dilectis gratiam suam et omne bonum
Imperiali conuenit Majestatem hederum preapne et fauorum iporum dudam certare. Deque ad-
Jacobus de Cenico qui se Iohannem p[ro]m. xij apparet presumit in misas sunt hisibus notorie dep-
hensus propter quod constat p[ro]m. p[er] Sacros Canones a Conclavi concilio quod in causa fidei eadem p[ro]m. supius ec-
clesiarum promulgatos et omni ecclesiastica dignitate ac potestate et ducie primitud Nobis districte papi-
endo mandamus. Mandemus predia. Jacobi de Cenico sententias ut mandatas quibuscumque que nullius
sunt rebours ut momenta iudeicas nullatenus obediens. Nobis firmi[m] diligentes sibi optentia me gracie
ut p[ro]p[ter]a p[re]fata. Jacobi de Cenico uel alios fauens eidem precepit ut mandatam. Aut finiam qualem
cumque sibi predicatoris donatum. Aut clausimus ut habitationem aliquam in terra civitate noui co-
strue minime perturbas quinque si p[ro]p[ter] sententiam aliquam ut mandat Jacobi hec incepit sunt aad
destruidas. In Quorumcum testimonio p[ro]tectoras fieri mandamus et sigillo nostro Imprasti
fecimus communis Data Spire. Anno. Ius Junij anno domini MCCCXXV Regni nostri anno secundae
Imperij nro. Tercio.

Hergestellt in der photographischen Abteilung
des Städt. Vermessungsamtes Dortmund.

Kunst Holzlin.

1330 Juni 6.
St. A. Dortmund. Nr. 222.
gedr. D. u. B. I, 453.